Совет сельского поселения «Нарын-Талачинское»

Р Е Ш Е Н И Е

от «25»   марта 2022 г.                                                                         №  46

О проведении внешней проверки
годового отчета об исполнении
бюджета сельского поселения
«Нарын-Талачинское» за 2021 год.

В соответствии ст.264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Нарын-Талачинское» №128 от 23 декабря 2019 г., Уставом сельского поселения «Нарын-Талачинское», Совет сельского поселения «Нарын-Талачинское» решил:
1. Обратиться в Контрольно-счетную палату муниципального района «Карымский район» с целью проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Нарын-Талачинское» за 2021 г.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское».

Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»	      Н.И. Яковлева